Mẫu số 22
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image1.jpg]

GIẤY PHÉP
KHAI THÁC THỦY SẢN

Số: ..…../20.../AA(*)-GPKTTS

Tên tàu (nếu có):……………………….
Số đăng ký: ……………………………

Mặt trước của giấy phép

	CƠ QUAN CẤP TRÊN
TRỰC TIẾP
CƠ QUAN CẤP PHÉP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY PHÉP KHAI THÁC THỦY SẢN

Số:………/20../AA(*)-GPKTTS

Căn cứ Luật Thủy sản năm 2017;

Căn cứ Nghị định số ….. ngày… tháng ... năm ...

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN CẤP PHÉP

Tên chủ tàu:…………………………………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………………
Điện thoại (nếu có): ………………………………………………………………………………..
Số đăng ký tàu cá: …………………………………………………………………………………
Cảng cá đăng ký cập tàu: …………………………………………………………………………
Sản lượng được phép khai thác: ………………………tấn/năm (nếu có).

Được phép đánh bắt nguồn lợi thủy sản/hậu cần đánh bắt nguồn lợi thủy sản(**):
Nghề chính: ………….Vùng hoạt động: ………….…………………………………………….
Nghề phụ: ………….Vùng hoạt động: ………….………………………………………………
Thời hạn của Giấy phép đến hết ngày … tháng … năm….

	...., ngày .... tháng .... năm ...
NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(*) Là 2 chữ cái đầu của tên tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

(**) Trường hợp cấp phép cho tàu đánh bắt nguồn lợi thủy sản thì xoá bỏ nội dung hậu cần đánh bắt nguồn lợi thủy sản; trường hợp cấp phép cho tàu hậu cần đánh bắt nguồn lợi thủy sản thì xoá bỏ nội dung đánh bắt nguồn lợi thủy sản.